
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,  
 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН   

ПУЯНКАССИ 

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н  

АДМИНИСТРАЦИЙ,  

 

ЙЫШЁНУ 

 

«06»  раштав  2018  № 71 

Пуянкасси ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МАЛОБУЯНОВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«06»  декабря  2018  № 71 

деревня Малое Буяново 

 

О включении в программу      

  

 
        В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 12 октября 2017 года №1243 «О 

реализации мероприятий федеральных целевых программ, интегрируемых в отдельные 

государственные программы Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 14 

июля 2012г. №717 «О Государственной программе развития сельского хозяйства и 

регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 

годы», Постановлением Кабинета министров Чувашской Республики от 18 декабря 2012г. №567 

«О государственной программе Чувашской Республике «Развитие сельского хозяйства и 

регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Чувашской 

Республики», «с изменениям внесенным Постановлением Кабинета Министров Чувашской 

Республики от 14 марта 2018г. №77», на основании решения жилищной комиссии 

Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района от 06 декабря 2018 года №4, 

администрация Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района                           

п о с т а н о в л я е т: 

 

        1. Исключить из списка участников мероприятий по улучшению жилищных условий 

граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых 

специалистов, в рамках направления (подпрограммы) «Устойчивое развитие сельских 

территорий» Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования 

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы по 

категории «молодой специалист» Алексееву Ирину Сергеевну, включенную в список на 

основании Постановления администрации Малобуяновского сельского поселения 

Шемуршинского района от 31 июля 2017 года №35, составом семьи из трех человек.  

        2. Включить с сохранением первоначальной очередности Алексееву Ирину Сергеевну и ее 

членов семьи в количестве из двух человек в состав участников мероприятий по улучшению 

жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей 

и молодых специалистов, в рамках направления (подпрограммы) «Устойчивое развитие 

сельских территорий» Государственной программы развития сельского хозяйства и 

регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 

годы по категории «молодой специалист». 

     

 
Глава Малобуяновского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской Республики                                         А.Э. Кузьмин 

 


